О внесении изменений в муниципальные программы
[bookmark: _GoBack]

постановление от 26.09.2019 № 212

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Жемчужненского сельсовета
Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.09.2019 г.              п. Жемчужный                             № 212

О внесении изменений  в муниципальные программы

       В связи с изменением  доходной части бюджета муниципального образования Жемчужненский сельсовет,  руководствуясь Федеральным законом N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 7, 47 Устава муниципального образования Жемчужненский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в муниципальную программу «Демографическое развитие муниципального образования Жемчужненский сельсовет на 2016-2018 гг.»
4.1 Раздел «Ресурсное обеспечение программы»  объем финансирования на  2019 год, читать: 82 тысяч рублей.
2. Внести изменения в муниципальную программу «Чистая вода» на территории муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2010-2020 г.г.
2.1. Раздел объемы и источники  финансирования (2010-2020г.г.) по программе «Чистая вода» муниципального образования Жемчужненский поссовет читать в новой редакции  (Приложение № 2).
3.  Данное постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Жемчужненского сельсовета                                                   С.Е. Ашуркин

Приложение 1
к Постановлению
от 26.09.2019  года № 212

I.                    Объемы и источники финансирования (2010-2017 г.г.) по программе «Чистая вода» муниципального образования Жемчужненский поссовет
[image: ] [image: ] [image: ]
image1.png
‘Hamienosanne seponpuataii Cposu Beero B 7ox Tcae no HCToTHEAN QEASHCHpORAREA
peamssamm | umancosssx
cpencts Cpeactea Cpenctsa Cpeacsa Cpeactsa | Fimste norowmmar
dezepamsmoro | Grommera | GogsersMO | GromweraMO | gumancuposames
(. py6) Srozxera Pecnytmmn | Mlnprmprit | Keseaymmencxmic
Xaxacuz paiids noceoser
e pyS
i 2 3 T 5 G 7 B
T ———————— Beero 93,978 8532 23 523
2010+ 0 0 0 0
01t 0 0 0 0
02 1156 B 14 184
ESE 38128 B5 07 2078
ier 0 0 0 0
W05 2 55 0 125
0T6r 0.16 0 0 0.16
20177 0011 0 0 0,011
0187 0 0 0 0
20157 0430 0 0 0430
2020+ 07 0 0

image2.png
1. PaspaGoTsa mpoeKTHO-CMETHOR AORyMeHTamHH Ha Beero 15 0 0 15
‘peroRCTpy KN BoTOCRHCTHSX coopyReRHi
2010r. 0 0 0 0
201x 0 0 0 0
2012, 5 0 0 15
ier 0 0 0 0
2. Pexomcipysus SOCOMMCTH coopymemi ¢ Beero 270 2565 (X 0,65
yeTanoskoit cucten ofessapaxsay B0TEL,
ESE 270 2565 07 0,65
3. PestonT mepespaTHE Tpex pesepEyapos WHCTOR Beero 15 T2 0 0,08
soms,
ESE 5 ) 0 0.08
4 3aiena MATHCTPATSHEIX CeTel BORONPOROAROTD OT Beero 70 16 0,259
HOC 70 pesepryapa wmcroii somst Ne2 - a0
‘pesepayapa Ne3 2o mrr Kescuyamai ¢ mogrorossoi | 2012 5559 14 0259
npoexTIHO-creTHO A0KyMenTamI
20858, 1128
20177 0.021 0 0 0.021
0187 0 0 0 0
20157 043 0 0 043
2020+ 0 0

image3.png
P T —— T
Kammazsmsi  peMomT KaMep  Mepexmouem:
‘pesepeyapos wncTol soast Ne2 u Ne3 ymemmuenne
omHOCT HacocHO - GETNTPOOSHOH CrammEE 20
8000 xerpos sybimeck  cyTs,

Beero

100

4

20858,

100

05

6 Savena arnCTpaTIREX CeTeR BOTOMPORORHOD &
1. Komopesssiii- 70 mepexpecrsa ymu Kostesa
Craposeposa & MOTSTHIEROROM HCHOTHEHMH C

mmascerpose 300 ofmeit mporaxemocTso 3700
etpos

Beero

W05

7T3aieHa MaracIpaTsENN Cetell BOORPOBOZHOTO
somextopa o1 mepespecrza ymm Kowaesa m
Craposeposa 70 Tetcroro camaropms,  saema
sononposonoro  mamopHoro  xomiektopa o1
pesepryapa Ne3 a0 IIK Kypopra «Osepo Ilnpa,
Sa\eHa BOTOTIPOBOHOTD HATIOpHOTO KOTIEKTOpa OT
nempamEoro soZoBoza Ao AmEpopaiioma m.
Koxopesssii; ma nommsmutenossii puaerpo 200
sor,  ofmas mpommemsocts coctaster 3200
eerpos.

Beero

0

180

10

2016r.

0.16

0.16

. CrpomTenscrso HOBSX  MaTHCTpATBHM ceteR
soponposomoro xontextopa 5 m. Komogesssit
n . Kexrayamsi, 5 some xuI0R
sactpoiisit